様式第1号
補 助 金 等 交 付 申 請 書

　　年　　月　　日

岡山市長　　　　　　　　　様

申請人

	住所又は所在地

	　　　　団体名

	　　代表者氏名

　岡山市地域の支え合いによる移動支援活動アドバイザー派遣補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。
申請にあたっては、同要綱及び岡山市補助金交付規則に定める条項の適用を受けることについて同意します。

	補助年度
	　　　年度
	補助金等の名称
	岡山市地域の支え合いによる移動支援活動
アドバイザー派遣補助金

	派遣を受ける
アドバイザー
	名　　称

	代表者名

	住　　所

	電話番号

	参　　加　　人　　数

	補 助 事 業 等 の 効 果

	補助事業等の経費所要額

	円

	補　　助　　金　　額

	円

	補助事業の着手年月日
及び完了年月日（予定）
	着手
	　　　　年　　　月　　　日

	完了
	　　　　年　　　月　　　日

	添　　付　　書　　類
	1　団体概要書（様式第2号）
2　定款，規則，会則，パンフレット等の団体の活動状況がわかる
　　もの

3　その他

	担　 当 　課 　所 　見